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VG vi6c
QUYET DINH

ph6 duyQt danh s6ch hgc sinh duqrc hu&ng cne AQ cn6 A6
mi6n hqrc phi hgc k) I nim hgc 2025-iOZS

HIEU TRTIONG TRTIONG THCS BA TRANG

9d? ",! 
IVghi dinh 238/2025/ND-cP_ngdy 03/09/2025 cila chtnh phil quy

dinh v€ chfnh sdch hgc ph[, mi€n, gidm, hd tro hgc ph{, hd tro chi ph{ hoc tdp vd
gid dich vu trong llnh vryc gido dttrc, ddo tao;

Cdn cfi'lttghi quya tii OZ.ZOZ4i\'{Q-HDND ltgdy I9/7/2024 ct)a HQi d6ng
nhdn dsn Thdnh ph) Hai Phdng t,i vi€c quy dinh i"i tt 

" 
hq)c ph{ dih vA ,dc clo

so gido d4c mdnt non, gido duc ph6 thdng c6ng ldp tr€n dla hdn thdnh pnii Uai
Phdng til' ndm hoc 2024-202 5 ;

Cdn cil'bi€n ban hqp xet cnA aO ngdy 2B/t0/2025 cila trwdng THCS Bdt
Trang,'

Xdt di nghi bQ phdn k€ todn trwdng THCS Bdt Trang.

QUYET D!NH:

Di6u 1. Phe duyQt k6t qu6 xdt duy6t danh s6ch hoc sinh ducr. c hu&ng cn6 A9
mi6n hoc phi therc Nghi dinh23B12025ND-CP hoc ki I nim ltoc 2025-2026.

- T6ng tO OOi tuqrng clugc miSn hoc phi: 743 h1c sit:fr (Chi fi& theo danh sdch
dinh kdm)

Diiju 2. Bt2 ph?n hdnh chinh, c5n bQ, gi6o vi6n vd hoc sinh c6 t6n trong danh
s6ch o Di6u 1 cdn cir Quy6t dfnh thi henh./.

Noi nhLn:
- Nhu Ei0u 2;
- Luu: VT.
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DANH sAcn Hoc srNH
Duqc hu&ng h6 trcr HI'theo Nghi qu6t s(i sltzOtgtllQ-Hoi\n ngh5, 09/12 /2A:r cria HDND thirnh I

nlm hgc 2025 - 2026
( Kdm rheo QD sii ; o i /QD-\\BND ngdy )/ thdngl'a ndm 2025 cua Traintg THCS Bdt Trang

TT Hg t6n hgc sinh Ldp Trudrrg THCS
Mric hd

trg'

S6

th6n

sh6
trq

Nhu cAu kinh
phi k) I n5m

hgc 2025-

2026

Ghi chri

A .B C l) 11 H
I Mai 86o An 6A

.fHCS 
BAT TRANG 62,000 4 248,000

2 Phan Hdi An 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
a
J Dodn Phuong Anh 6A TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

4 Nguydn Thf Quj,nh Anh 6A TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

5 Nguy6n ViCt Anh 6A ]'HCS BAT TRANG 62"000 4 248,000

6 Phan Nggc Anh 6A TIICS RAT TRANG 62,000 4 249,000

7 Nguy6n ViQt Bac 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

B Nguy6n Quj,nh Chi 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 ?.49,000

9 Nguy6n Thdnh Dat 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

10 Vfi Hai DEng 6A THCS BAT TITANG 62,000 4 248,000

t1 Floing Hd Giang 6A THCS BAT'IRANG 62,000 4 249,000

t2 Ld TrAn T'hu Giang 6A THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

13 Nguy6n Huong Giang 6A T]ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

14 Nguy6n Trung Hdi 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

l5 Btri Chi Hdo 6A TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000

t6 Bui Nggc I{6n 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

l1 Nguydn Nggc I{6n 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

18 Ph4mNggc HAn 6A TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

t9 Nguy6n Quj,nh Hoa 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

20 Ph4rn Bti I(h6nh Hodng 6A TFICS BAT TRANG 62,A00 4 248,000

2t Vfi IJuy Hodng 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

22 Phan Quj,nh Hucrng 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

Z) Cao Qu6c Khanh 6A TIICS BAT TRANG 62.000 4 248,000

24 Cao Thi6n LAm 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

25 Dodn Phucrng Linh 6A TI ICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

26 Phan Phucyng Linh 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

27 Phan Bao l,ong 6A I'HCS BAT TRANO 62,000 4 248,000

28 Phan NguySn Long 6A THC]S BAT TRANG 62,000 4 249,000

29 Phpm Vdn LQc 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

30 Ld Dric Manh 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000 VA T9

31 Bui Quang Minh 6A TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

)Z Chu HAi Nam 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

JJ Nguy0n Hodng Ph6t 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

34 Bui Nam Phric 6A I'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
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35 Nguy€n Thign Phric 6A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

36 Bti Dric Phucrng 6A rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000

31 Nguy6n Hzi Phumg 6A TIICSJ BAT TRANG 62,000 4 248,000

38 Dinh C6ng QuAn 6A I'I-ICS BAT'II{ANC} 62,000 4 248,0A0

39 Nguy6n Dang Qudn 6A ].I.ICS BAT 1'I{ANCi 62,000 4 248,000
40 Bti Minh Thu 6A THCS BA'T TRANG 62,000 4 249,000
4l Nguy6n Qulnh Trang 6A T}{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

42 Nguy6n Dio Ngoc Tir 6A TTICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

43 Pham ThAnh Vinh 6A fircs sAr rnANG 62,000 4 249,000
44 Bti VAn Anh 6B ]'FICS BAT TRANG 62.000 4 248,000
45 Ph4m Mai Anh 6B TIIC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000
46 Trdn Phuong Anh 6B TI.ICS BAT TRANCi 62,000 4 248,000
4l Vfr DiQu Anh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
48 Phan Gia 86o 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
49 Nguy6n Quj,nh Chu 6B TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
50 Phan Khdnh Chi 6B THCS BAT TRANG 62,A00 4 248,000
51 Btri Thi T'huy Dung 6B THCS BAT TRANG 62,AA0 4 248,000

52 Phan Ti0n D4t 6B I'I IC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000
53 Nguy6n Hfri Ddng 6B TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
54 Nguydn Ph4m Hai Dang 6B tHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000

55 Cao Minh Dfc 6B THCS BATTRANG 62,000 4 248,000
56 Nguy6n Ti6n HAi 6B THCS BAT TRANC 62,000 4 249,000
51 Phan Thanh Hii 6B TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

58 Phan ThiMinh Hing 6B I'I-{CS BAT TRANG 62,000 4 249,000

59 Cao V[n Hi6u 6B TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

60 L6 Dri'c Hi6u 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

6l Nguy6n Gia Huy 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

62 Nguy6n Ngqr Khdnh 6B TI{CS BAT TRANG 62.000 4 248,000

63 Bti B6o Linh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

64 Dodn Vii FId Linh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

65 Pham Thu Linh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

66 Trdn Nhflt Linlr 6B TI.ICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

61 Nguy6n'l'hirnh t.ong 6B THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

6B Biri Nggc Khdnh t.y 6B TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

69 Klrric T'i6n Manh 6B T}.ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

70 Vfl Vdn Manh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

71 DoinNh4t Minh 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

72 LO Nguy6n Hdi Nam 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

73 Nguy6n Thuy Ngdn 6B T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
-iILI Bui fhanh Nhdn 6B TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

15 Phan Thi YEnNhi 6B THC!] I]AT TRANG 62,000 4 248,000

76 Nguy6n Hodng Quydn 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,00A

71 Pham TuAn Sang 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

78 HoAng Nhdt Thing 6B rHcs eAt rRANG 62,000 4 248,000

79 Nguy6n Dric Thdng 6B THCS BAT TRANC 62,0A0 4 248,000



a

80 Bui T'hanh Thu 6B TIICS BAT'I'RANG 62,000 4 248,000

81 Floing lhtry Trang 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

82 Ng. Hodng Vdn'Irgng 6B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

83 Pham Dric Trong 6B THCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

84 D5 Dirc,'l'rudng 6B THCS RAT TRANG 62,000 4 248,000

85 Cao Thanh Ttmg 6B I'IICS BAT'IRANC'i 62,000 4 248,000

86 Trinh Quang Vinh 6ts
'IHCS BATTRANG 62,000 4 248,000

81 Ne.-yen t"6n Vfi 6B THCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

88 Bti Hd Anh 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

89 Bti Thi TrAm Anh 6C T1ICS BAT'TRANC; 62,000 4 248,000

90 Cao Trung Anh 6C TFICS BAT TI{ANG 62,000 4 248,000

91 Nguy6n T'hiNgoc Anh 6C I'IICS BATTRANG 62,000 4 248,000

92 Nguy6n Thi Quj,nh Anh 6C 1-I I(]S T]AT TRANG 62,000 4 248,000

93 Phan Dric Anh 6C TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

94 Dodn Minh Anh 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

95 Nguy6n Thi Ngqc Bich 6C TI{CS BAT TRANG 62,000 4. 248,000

96 Nguy6n Ngq" NIinh Chdu 6C TI]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

97 Doan Khirnh Chi 6C TI.ICS BAT TI{ANG 62,400 4 248,000

98 Phan V6n Dung 6C ]'FICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

99 LC Tri Dtng 6C ]'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

r00 Nguydn H6ng Duy6n 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 2.48,000

101 Ph4m Vdn Thdnh D4t 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

102 Dodn Bui Minh Dric 6C THCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

103 Nguy6n Anh Dric 6C TI{CS BAT'IRANG 62,000 4 248,000

104 Pham Minh Dric 6C THCS BAT.IRAI\]G 62,000 4 248,000

105 Bui Th6i Hda 6C TF{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

106 Enan Minh Hoang 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

107 L6 Huy Hoing 6C rLics eAr rRANc 62,000 4 248,000

108 Phan Gia Huy 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

109 Phan Gia Hung 6C THCS BAT'|RANG 62,000 4 248,000

110 Nguy6n Minh Kh6nh 6C
.IHCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

111 Vfl Trung Ki6n 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

112 Phan Thi'fhanh l-am 6C ]}{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

113 Biri Thanh Lirn 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

1t4 Ph4m DiQu Linh 6C rHcs sAr rRANG 62,000 4 248,000

115 Nguy6n Vdn Bio Long 6C THCS BAT TITANG 62,000 4 248,000

116 Ph4m HodLng Long 6C TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

11',7 Phan Thdnh Long 6C ].]-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

118 Nguy6n Ngoc LuAn 6C THCS BATTRANG 62,000 4 248,000

119 Bii ThiKhanh Ly 6C THCS BATTRANG 62,000 4 248,000

120 PhanNhflt Minh 6C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

121 Nguy6n Ha My' 6C TIICS B,{T TRANG 62,000 4 248,000

122 Nguy6n Trd My 6C TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

t23 Phpm Kim NgAn 6C T}ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

t24 Nguy6n ThiNggc Ngoan 6C rncs eAr rRANc 62,000 4 248,000



125 Dd Minh Nggc 6C T'IJCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
126 Nguy6n Thf Iftrinh Ngq" 6C

'rucs nAfrneNc; 62,000 4 249,000
127 Eoan fran yt5n tttri 6C rHcs sAr rRANG 62,000 4 249,000
128 Nggygllrggc Scn 6C rLics gATTEAN6-

62,000 4 249,000
129 Phan Nhflt Thdcr 6C rHcs aATiReNc 62,000 4 249,000
130 Dd Minh Thdng 6C rucs nArTneNil 62,000 4 249,000
t3r Bti Dirc T 6C rHcs eAr rnnNc - 62,000 4 249,000
132 Ddo A.nh 6D rncs sAr rnaNc 62,000 4 249,000 vd rq
IJJ N Mai Anh 6D trics eAr maNc 62,0A0 4 248,000
134 Vir N Anh 6D THCS TRANG 62,000 4 248,000
135 Biri Gia BAo 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
136 N Th6i B6o 6D rndsEIiTnariF 62,000 4 248,000
137 XuAn B6o 6D TUCS r:rT TRANG 62,000 4 249,000
138 Phan Gia 86o 6D rHcs eArlnANE- 62,000 4 249,000
139 Nguy6n Ngpc Bioh 6D rncsnArrnaNc; - 62,000 4 249,000
140 Mai Chi 6D rHcseArrRANG - 62,000 4 248,000
14t Biri N 6D rucs eAr rR-ANG 

-

62,000 4 249,000
142 Chu Minh Duc 6t) THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
143 3&! rl0, nung, - 6D lHCs eAr TRANC;- 62,000 4 248,000
144 Nguy6n Anh Thuy Duong 6D lHcs sAr rnaNc; 62,000 4 249,000
t4s q@ &L]htry Duong 6D rscs sAr rnaNc- 62,000 4 249,000
146 Nguy6n l\4inh 6D rHcs SAI-RANG- 62,000 4 249,000
147 VfiH 6D rHcs SA--RM- 62,000 4 248,000
148 Bti 6D T]]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
149 T,C T 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
150 N 6D rHCs s,I-TrteNc-- 62,000 4 248,000
151 Ld TAm Minh 6D rucSEITTnaNc- 62,000 4 249,000
ts2 Phan Hd 6D rHcs e[r-naNc 62,000 4 249,000
1s3 Phan V Nam 6D rucs BArJnar'rG- 62,000 4 249,000
154 86o Nr 6D THCS BAT'TRANG 62,000 4 249,000
155 Nr 86o N 6D THCS BAT TRANG 62,0A0 4 249,000
156 N 6D I'IICS BAI'Ttt,,\NG 62,000 4 249,000
157 Phpm N Binh N 6D tHcs sAr rRANc 62,000 4 248,000
158 N Th6o N 6D rucs eAr rmNc 62,000 4 248,000
159 Long Nh{t 6D rHcs eAt rnaNc 62,000 4 249,000
160 Phan Y6n Nhi 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
151 vu Nhu 6I) rucs eAr rnaNc 62,000 4 248,000
162 N Thanh 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
163 Trinh Hti 6D rHcs BITTIAffi- 62,000 4 249,000
164 Eu Ngfryg" XuAn Phric, 6D tHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000
165 Vfi Dr?c Thinh 6D rHcs eAr rRANc 62,000 4 248,000
166 Anh T'hu 6D rHcselrrRm- 62,000 4 249,000
167 Cacr 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
168 qqThi Thu Trang 6t) T}]CS BAT TRANC'i 62,000 4 248,000
169 Pgqn Ngry6n Y& Trang 6D

'fucs eAr rneNc 62,000 4 248,000

'I'uong Nguy0n



170 L0 Anh Tr[rc 6D THCS tsA'I TRANG 62,000 4 249,000
t7t Vir Anh Trudng

,IFICS 
BAT TRANCi 62,000 4 248,000

172 Bti TuAn Tri 6D IHCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
t73 Eodn 86o TuAn 6D 'IHCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
174 Nguy6n I{odng Tung 6D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
175 Vir Thdnh Vinh 6D rHcs sAr rRANG 62,000 4 248,000
176 Pham VIn LuAn 7A TI-IC]S BAT TRANG 62,000 4 249,000
177 Nguy,6n Nhet flai Dang 1A I'HCS BAT TRAN-Ci 62,000 4 248,000
178 D6 ChAn Hung 7A I'HCS BAT TRANCJ 62,000 4 2,48,000

t79 Bti Tudn Ki6t ]A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
180 L6I(h6nh Linh 1A rHcs sAt rRANG 62,000 4 249,000
181 LC Trung Ki6n 1A THCS BATTRANG 62,000 4 248,000

182 Br)i Thi6n I-ong 7A THCS BAT'IRANG 62,00a 4 248,000
183 Ph4m Phuong Uydn THCS BAT IRANG 62,000 4 248,000

t84 IJti Ding Khoa 7A TI'ICS BAT TI{ANG 62,000 4 249,000

185 Ph4m Thi Van KiEu 7A TI_ICS BAT TI{ANG 62,000 4 249,000
186 Vfl Qujmh Mai 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
187 Vfl Pham Yen Mii 7A ftrcs eAttRANc 62,000 4 249,000
188 fhan Tdn Quang 1A THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000
189 Nguy6n Quang LIu5, 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
190 Eodn Tu6 Dirc ,7A I}{CS BAT TRANG 62,000 4 249,000
191 Cao D6ng Du 7A ]'I-ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
t92 L6 Dfc Vugng 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
193 Nguy6n Dfc Thi6n 7A THCS BAT TRANG 62,00a 4 248,000

194 Dodn Thj Kh6nh Ly 1A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
195 Nguy6n Phucmg Mai 1A TI ICS BAT-IIIANG 62.000 4 248,000
196 Nguydn Ngq. Thdnh 7A ]'HCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

197 Phan NhQt 'fi6n 1A TIICS BAT'IRANG 62,000 4 248,000

198 Nguy6n Phucrng ThAo 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

199 Nguy6n Dodn Minh Thu 7A TTICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

200 Nguy6n ThAo Binh 7A TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

201 Phan Tu6n Ph6t 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

202 Phan Vfi Minh HAu 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

203 Nguy6n Mai Hucrng 7A TI]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
204 Nguy6n Minh QuAn 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
205 Bti Dirc Tt 1A rucs nAr rRANG 62,000 4 248,000

206 Vfi Eodn Hucrng Giang 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

201 Trdn FIuv Vfl 7A THCS BAT TRANCi 62,000 4 248,000

208 Pham Thi Quj,nh Anh ]A THCS BAT'IltANCi 62,000 4 248,000

209 Ld Anh Dri'c 7,\ ]'I]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

2r0 Eoan Ngoc H6.n 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

2tt Cao Thty Giang 7A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

212 Trfln Minh Sang 7A TI-ICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

213 Bui Phucrng Tharrh 1A THCS BAT TRANG 52,000 4 249,000

214 llguy6n Thf Phucrng Th6o 7A T'HCS BAT TRANG 62.000 4 248,000
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2t5 N Anh ]A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
216 Vfr Thanh 7A T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
217 N NIai Thanh 7A 'I"HCS BATTRANG 62,000 4 249,000
218 N 7A 't'rics eAr rRANG- 62"000 4 249,000
219 L6 Dric Tri 7A lHcs eAr rnANG - 62,000 4 249,000
220 Bio A.n 7B rHcs sAr rnaNc; 62,000 4 248,000
221 Nguy6n Eang Anh 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
222 Pham Mai Anh 7tl lHcs aAt rneNc; 62,00a 4 249,000 VC T7
223 TrinhNgoc Anh 7B TI IC--S BAT TRANG 62,000 4 248,000
224 P:t:lfNeqc.Anh 7B lHcs aAl rnaNE 62,00a 4 249,000
225 Vfr Gia 86o 7B lHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
226 V6N B6o 7B rHcsEITrnM 62,000 4 249,000
227 Vfl Dric 7B rHcssIrrRAF 62,000 4 249,000
228 Cao Thdnh Dat 7B rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
229 Dodn Tdi Dric 7B rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
230 N_guy6n Ddng Drrcrng 7R TTICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
231 Ph4m Dirc 7B TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
232 PhAm'Ihu Hd 7B rHcs gA--EeNc;'

62,000 4 249,000
zJ) Nt Dfc Hflu 7B rHcs aAr rRANC; 62,000 4 249,000
234 7ts THCS BAT'IRANC 62,000 4 249,000
235 Ph4m N 7B ].HCS BAT TRANC 62,000 4 249,000
236 TrAn ThiDiSm Huong 7B I'FICS BAT TRANG 62,00a 4 249,000
25 I Phan Ti6n Huy 7B ]'IJ(]S BAT TRANG 62,000 4 249,000
238 Doan Vdn Huy 7B rHcs gI-TRANG-

62,000 4 249,000
239 3_hq! lli Nsqc Khdnh 7B rucs sIiTEaNd- 62,000 4 249,000
240 Hodng VAn I(h6nh 7B rHcs SATTRANG 62,000 4 249,000
241 Bti S! LAm 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
242 TrAn 86o LArn 7B THcs eAr TRANG 62,000 4 248,000
243 Ch, Lj Th6o My 7B rucs ATTnaNd- 62,000 4 249,000
244 tlgUyg, KhadiNgqc 7B 1'HCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
245 Bui Hodng Phfc 7B ITICS gAT TRANG 62,000 4 248,000
246 Nguy6n l{iru Tdm 7B rHcs eAr rRANG 62,0A0 4 248,000
247 Nguy6n Hu'u Thdnh 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
248 Ng_gyq$qong Thdo 7B ]'FICS BAT'TRANG 62,00a 4 249,000
249 TrAn'Ihi Thu Thio 7B THCS BATTRANG 62,000 4 248,000
250 L6 Thi Th6o 7B THCS BATTRANG 62,000 4 248,000
251 Phan M4nh Th6 7B rHcs sAr rRANc 62,000 4 249,000
252 Cao Thanh Thu 7B rHcs aAr rnaNc 62,000 249,000
2s3 Fh4m Minh thu 7B TIIC]S BAT TRANC 62,000 4 248,000
254 Nglyen FIu6 I'hu'ong 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
255 !Q Vdn Thucrng 7B tucs sAr rRANG 62,000 4 249,000
256 Vt Thanh Thiry 7B rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
251 ui Vdn Tudn 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
258 Le Thi Nha UyCn 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
259 Ld Quang Vinh 7B

.fHCS 
BAT TRANG 62,000 4 249,000

Df,ng

Hodng fhi Thu F{i6n
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260 Phan Thi Hii Ytln 7B TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

26r Bui Nggo Ydn 7B T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

262 Phan Thi l{uong Duy6n 7B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

263 Nguy6n Ngoc Vy ]R THCS BAT TRANG 62,004 4 248,000

264 Phan Bio Nam 7B II{CS I}AT TRANG 62,000 4 248,000
vC fO

265 Btd Thi Quj,nh An 7C
.I'HCSJ 

BAT TRANG 62,000 4 248,000

266 Bti TrAn Duy Anh 1C I'FICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

267 Nguy6n Thi Mai Anh 7C THCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

268 Bili Thi Thiry Chdm 7C TI{CS RAT TRANG 62,000 4 248,000

269 Phan Chi C6ng 7C T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

270 Nguy6n Ti0n Dat "7C ,IHCS BATTRANG 62,004 4 248,000

271 Trdn Cdng Dt'c 7C THCS BAT TRANG 62.000 4. 248,000

272 LO ThiHuorg Giang 1C TIJCS BAT TRANC 62,000 4 249,000

273 Vfi l{odng Tru:dng Giang 1C TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

274 Dodn Dfc Hirng 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

275 Cao Ti6n F{uv 1C
'I'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

216 LC Dinh Huy 1C THCS BA-I TRANG 62,000 4 248,000

211 Nguy0n Gia Huy 7C TI'ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

278 Vfr Nam KhAnh 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

219 Pham tuan fiet 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 '248,000

280 L6 86o LAm 7C TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

281 L6 Dric Lqi 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

282 Vfr Nggc Mai 7C TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

283 I-6 HAi Nam 7C TT]CS BAT TRANC 62,000 4 248,000

284 Nguy6n Bui NhAt Nam 7C THCS BAT TRAN'} 62,000 4 248,000

285 Phan Thi Thanh Ngdn 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

286 Hodng Thanh Ngqc 1C TI'ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

281 LC 86o Ngqc 7C THCS B,AT TRANG 62,000 4 248,000

28B LC Dirc Lqi 7C THCS BAT TRANG 62,004 4 248,000

289 Nguy6n Minh NguyQt 7C TI-IC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

290 Cao Dric Vinh 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

29r NhAn Eric Phong 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

292 Nguy6n Hodi Phucrng 7C TI.ICS BAT TITANG 62,000 4 248,000

293 Phprn Mai Phuong 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

294 Hodng Vdn Son 1C THCSJ BAT TRANG 62,000 4 248,000

295 Nguy6n Anh Thu 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

296 Vfl Minh'l'hu 7C ]'HCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

297 Phan B6o Thy 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

298 D6 ThiQu_vnh T'rang 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

299 Phan Huy6n lrang 1C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

300 L6'trAn Minh Tri 'tc TIIC]S BAT TRANC 62,000 4 248,000

301 Nguy6n Thi Thanh Tnic 7C ]']-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

302 Ptran Hoang ViQt 1C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

303 Cao Dirc Vinh 7C THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

304 E5 Minh Vfi 1C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000



305 Nguy6n TuAn Vii 7C rucs sA'r rRANG 62,000 4 248,000
306 Nguy6n ThiHii Ytin 7C THCS BAT TITANG 62,000 4 24g,000
307 Trdn Gia 86o 7n THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
308 Phan Quj,nh Chdrr 7D TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
309 L0 COng, Chi6n 7D rHcs eArrRANCi 62,000 4 248,000
310 Nguy6n D[ng Cuong 7I) TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
311 NhAn Dric Cucrng 7t)

.II-]CS 
BAT TRANG 62,000 4 249,000

312 Phan HiiDSng 1t) T[ICS BAT-IRANG 62,000 4 248,000
313 Nguy6n Ti6n Dpt 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
314 L6 Nguy6n Minh Dric 7D rHcs sAr rRANG 62,000 4 248,000
3t5 Le Minh Dfrng 7D THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000
316 Bti Thi Thty Duong 7D THCS BAT TI(ANG 62,000 4 248,000
317 Nguydn Ddng Duv 7'f) TFICS BAT TR,ANC 62,000 4 248,000
318 9ap MV Duy6n 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
3t9 Phan Thi Nggc Hd 7D THCS BAT'TRANG 62,000 4 248,000
320 Nguy6n Trung H6i 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
321 llggy6r, Ngq. Gia FI6n 7D THCS BAT TRANC} 62,000 4 248,000
322 Phan Bdo FI6n 7D THCS I]AT TRANG 62,0A0 4 248,000
JZ) lJguy6n Pham Minh FIoa 1D lucs gAr rRANG 62,000 4 248,000
324 Ngufn Duc Htng 7n THCS BAT TRANC 62,000 4 249,000
32s Phan TrAn M4nh Hung 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
326 Ngqy6n l'hi Thanh Huong 7D rHcs nAr rRANc 62,000 4 249,000
327 Nguy6n Eric Huy 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
328 Vfr Ciia HLry 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
329 Nguy6n Dinh Khoa 7l) THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
330 NguySn Thi Anh Khuydn 7D TI.ICS BAT'IRANC 62,000 4 248,000
331 l{guy6n Phucrng Mai 7D T'HCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
J3/. EO Nhft Minh 7D T]ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
JJJ Biri Phqm Trd My 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
J)+ Nhdn Eric NhQt 7D rHcs sAr rRANG 62,000 4 248,000

335 Hodng T$ Y6n Nhi 7D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
JJO Ld Llod.ng YCn Nhi 7D I'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
3J / Van Nggc Nhi 7D TIJCS BAT TRANG 62,000 1 248,000
338 Nguy6n Ngq" Ean Nhu 7D THCS BA'f TRANG 62,000 4 248,000
339 Trdn Xudn Phfc 7D ].TICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
340 Pham Thi Mai Phucrng 7D TIICS Bz{f TRANG 62,000 4 248,000
341 Dodn Qu0c Sang 7D TIJCS B,TIT TRANG 62,000 4 249,000
342 Nguy6n f idn fhanh 

- 7D 1]]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
343 Nguy0n Ngoc Ti6n 7D lucs gAr rRANG 62,000 4 248,000

344 Nguydn Thi'Iharrh VAn 1D THCS BAT'TRANG 62,000 4 248,000
345 Nguy6n Tucrng Vi 7D

.I}ICS 
BAT TRANG 62,000 4. 248,000

346 Vfi Tucrng Vi 7D TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
347 Vfi Gia ViQt 7D T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
348 Pli4m ThO Vinh 7D T}'ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
349 ll4LNgqr Minh Vy 7D T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000



3s0 Nelty6, rhi t{d Vy ]D T'I ICS BAT TRANG 62.000 4 249,000
351 Ilgqy6, Ngoc Nhu Y 7D

,IHCS 
B,AT TRANCi 62,000 4 248,000

352 Ngqy6" Qu6c Huy 1D ]'IICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
353 Ld Nguy6n Nhat Minh 8A TT]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
354 lqqEUf|h"ong Thirc 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
355 Ngul'6n Huong Xhi 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
356 f@tsgly6"Anh Id!-- 8A rncs nAr rnaNc 62,000 4 249,000
357 Nguy6n Anh Huy 8A TI.ICS B/iT TRANC 62,000 4 249,000
358 Pham Phuong Thdo 8A

.IIICS 
BAT TRANG 62,000 4 248,000

359 I{oang Phuorrg Thdo 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
360 Nguy6n L6m Anh 8A ].}ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
361 Btri Thi Chi 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
362 TrAn Hf,i An 8A TIJCI] BAT TRANC 62,000 4 249,000
363 B[i Hai Ddng 8A THCS BAT TRANCi 62.000 4 249,000
364 Bui YOnNhi 8A THCS BAT TRANC 62,000 4 249,000
365 Nguy6n Anh iuil 8A T'I]CS BAT TRANG 62,000 4 249,000
366 Phan D6 Nhflt Minh 8A ]]-{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
367 'fiOu ThiFiai YOn 8A tucs sAt rRaNc 62,000 4 249,000
368 Nguy6n Quang H6r BA THC.S BAT TRANG 62,000 4 248,000
369 ElLIhi Phuong Anh 8A TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
370 Bti Thanh An 8A TIIC'S BAT TRANG 62,000 4 248,000
371 NguySn Ti6n Binh 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
372 TrAn Ti6n BAo 8A rucs SATiRANG 62,000 4 249,000
J/) Vfi Thi'Ihanh Thuji' 8A THCS S,\T TRANG 62,000 4 248,000
374 PhTm Hi6n Lucrng 8A TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
315 Bui Dric HiQp BA THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
376 pii ThiFluong Giang 8A

.THCS 
BAT TRANCi 62,000 4 248,000

377 Nguy6n Bdo Tnic BA THCS BAT TITANG 62,000 4 248,000
378 Nguy6n Gia l{uy 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
319 L6 H6ng Phri 8A TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
380 L0 Vi6t Cuong BA THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
381 TrAn Hii Y6n 8A TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
382 Nguy6n Mai Phrrtrng 8A 'II ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
383 L€ Nhu Tdy 8A I'HCS tsAT ]'RANG 62,000 4 248,000
384 Bui Trdn Hodng Hd 8A T'HCii BAT TR,{NG 62,000 4 248,000
385 Cao Th6 Hung 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
386 Hodng Gia RAo 8A THCS BAT TRANG 62,AA0 4 249,000
387 Biri Thi6n Thdnh 8A THCS BAT TRA}IG 62,000 4 249,000
388 LC Thi I{odi Ngsc 8A THCS BAT TRANG 62,0A0 4 248,000
389 Bui Quang Hi6u 8A tHcs sAt rRANG 62,000 4 248,000
390 Cao Thi Ydn Nhi 8A THCS BAT TR,ANG 62,000 1 248,000
391 Flodng I'hu Minh 8A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
392 Nguy6n Mpnh Hung BA THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
393 Vti Hucrng Giang 8A THCS B,\T TRANG 62,000 4 249,000
394 Dodn Thi Phu,rng llgdn 8A TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000



39s Cao Xu6n Hai 8A rHcs e,ffiANG- 62,000 4 249,000
396 BA rHcs gA--RM

62,000 4 249,000
397 Trinh H6i Nam 8A THCS BAT TRAN(i 62,000 4 248,000
398 N H 8A rHcs eAr rnaNc 62,000 4 249,000
399 Nguy6n V[n Khrinh 8B lHcs eAr rnaltE 62,000 4 249,000
400 Nguy6n ThiMy Ac,a 8B rHcs sAr rRANG 62,000 4 249,000
401 Phan Thi Thanh Trirc 8B rHcs elr-RANG- 62,000 4 249,000
402 Yufifo"g Giang 8B lr{cs aAr tRANd- 62,000 4 249,000
403 Bui Ngoc Linh 8B TIJCSj BAT T]IANC 62,000 4 248,000
404 Phan Dric Vinh 8rl TIJCS BAT TRANG b2,000 4 248,000
405 Phan Y6n Nhi BB THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
406 N 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
407 Bri Gi 8B rucs gAr rn,tNc 62,000 4 249,000
408 VT Nhu 8B rHcs eAr rnnNc 62,000 4 249,000
409 N I{a Anh 8B rscs nAr 62,000 4 249,000
410 HAi ViCt 8B tHcs eAr rneNc 62,000 4 248,000
41t LQllg@!a- 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
412 Chu Phu<yng Trinh 8B rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
413 Iha- Vucrng QuAn 8B Trrcs eAr rnaNc 62,000 4 248,000
414 Dd Y6n Nhi 8B rHcs eAr tnANc 62,000 4 248,000
415 _Ngry6" Iryfr Nhu 8B rHcs sAr rRaNC 62,000 4 248,000 VA T9
416 Biri TAn Dat 8B THCS BAT'TRANC 62,000 4 249,000
417 Dd Thuy l,inh 8B TTJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
418 Nguy6n Th6o Phucrng Chi 8u rrics aAlrnaNc 62,000 4 249,000
419 V['fhi I{oa 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
420 Nggc Nhi 8B rucs eAr rRANa 62,000 4 248,000
421 _\i_gqygn f ie,, ntiong-' 8B TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
422 Iefbt rbqcmg chi 8B I'IICS BAT TRAI.JG 62,000 4 248,000
423 LCI Hoang Vi6t 8B rucs sAr rrurNc 62,000 n+ 248,000
424 Chu Khri4 Vy 8B rHcs sAr rRANG 62,000 4 249,000
425 Yq r!i!a vy BB rHcs sAr rnaNc 62,000 Aa 249,000
426 Bti LO Thi6n Tritu 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
427 Bti'I6n Minh BB THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
428 l$qye, Ch0n Hung 8B

,IIJCS 
BAT TRANG 62,000 4 248,000

429 BbqqE4g Neq. BB THCS BAT TItr\NCi 62,000 4 248,000
430 lhgr lV[ir{r Quang BB rHcs eAr rnaNc 62,000 4 249,000
431 Phan Dirc Anh BB THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
432 Ddo Li6n 8B T}{CS BAT TRANG 62,A00 4 249,000
433 Vir Gia Nam 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
434 _ogl xgqg Uy6n 8B I"I ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
435 Ph4m Gia Linh 8B THCS BAT TRANC 62,A00 4 249,000
436 nqggeflriFluong 8B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
437 Ngqye, Thdnh l-ong 8B T]ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
438 Btri Hoang ThAnh BB TIJCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
439 Thu Phuong 8B THCS AAT TRANG 62,000 248,0004



440 Nguy6n l'uAn'fri 8B TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

441 Phpm Th6o Ngqc Linh 8B TI-ICS BAT ]'RANG 62,000 4 248,000

442 Phan Ti6n Thanh 8B TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

443 Nguy6n Viet Anh 8B ].HCS BATTRANG 62,000 4 248,000

444 Nguy6n Dric Long 8C 1}'ICS BAT'IRANG 62,004 4 248,000

445 L6 Ditc Long 8C I'FICS tsATTRANG 62,000 4 248,000

446 Nguy6n Minh Qudn 8C THC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

447 L6 Nggc'Iucrng Vy BC THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

448 Hoirng Thdi Bdro 8C TFICS BAT TRANO 62,000 4 248,000

449 Lg Vfl F{oang Hai Linh 8C THCS B,I\T TRANG 62,000 4 248,000

450 Cao QuOc I(h6nh T'I.ICS BATTRANG 62,000 4 248,000

45t NguS,SP Trudng An 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

452 Phan HAi Nam BC TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

4s3 Pharn T'hf l{odi An 8C TLICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

454 Cao 86o T'rinh 8C
'|HCSJ BAT TRANC 62,000 4 248,000

455 Ed Duy Long 8C TI ICS BAT'TIIANC} 62,000 4 248,000

456 Phan Anh Tuy6t 8C ]'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

457 Ph4m Ng.Ngqc DiSm 8C T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

458 Nguydn Thi Trd My BC TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

459 NguySn VAn Phong 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

460 Nguy6n T'rung FIi6u 8C rHcs eAt rRANG 62,000 4 248,000

46t Vfl Thu'lirang 8C TI-IC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

462 Vii Minh Hodng 8C TIJCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

463 Nguy6n Trinh XuAn Mai 8C THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

464 Nguy6n Thi Thu NgAn BC TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

465 Btri Dfc Mpnh 8C rHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000

466 Chu Thi Thanh H6ng 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

467 D0 llodng Cdm Tf 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

468 Phan Thi Huong Giang 8C TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

469 Xguy6n l'i0n Thinh 8C THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

470 Nguy6n Thf Huong Giang BC] TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

471 N Phric 8C TF{CS BAT TRANG 62,400 4 248,000

472 Nguy6n Thi Minh Trang 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

473 Hoing Mai Phuong 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

474 D5 Thi Thanh Thu 8C TI-ICS B,{T TRANG 62,400 4 248,000

415 o6 oric Thi6n 8C ]'IICS BAT I RANC 62,000 4 248,000

476 NguySn Ddng ltruy 8C T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

41'.1 vii viet cubng 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

478 Chu Trdn'thi6n Long 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

479 Doan ThiMai Trang 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

480 Dodn lvlinh Du 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

481 Ld Dinh Phtc 8C TIICSi T]AT TRANG 62,000 4 248,000

482 Dd Huy I{iQu 8C TIJCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

483 Ph4m Thi Hodi Anh 8C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

484 Phan L6 Thuy Duong 8C TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

8C

i



485 LC 86o Nhi 8C THCS I]AT TRANG 62,000 4 248,000

486 L0 Nguy6n Kh6nh Thi BC TTICS B,{T TRANCi 62,000 4 248,000

487 Trdn Thi Mai Li6n BC rHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000

488 Eodn Thi FI6ng l-i6n 8C THCS BATTRANG 62,000 4 248,000

489 Nguy6n Quj,nh Trang 8D T}{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

490 Bti Vfr Phong 8D TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

491 Nguy6n ltlggc I'i0n Minh 8D THC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

492 Bui Gia Bao 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

493 Nguy6n Viet Anh 8D THCS BAT TRT\NC 62,000 4 248,000

494 Btri T'hi Trd My BD THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

495 Dodn Luong Huy 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

496 Nguy6n Dirc Long BD I'I1CS BATI'I{ANCi 62,000 4 248,000

497 Phan Thi Mai Anh BD TI'ICS BAT T'RANG 62,000 4 248,000

498 Cao Thi Thuj Ducrng 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

499 o6 cia Minh 8D
,IHCS 

BAT TRANC 62,400 4 248,000

500 Pham I-I6ng Hanh 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

501 Nguy6n Iftrinh ty 8D T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

s02 Nguy6n Huong Giang BD TI]C]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

503 Nguy6n Thi Phuong Th6o 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

504 D4ng Phtrcmg YCn Anh 8D TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

50s Nhdn Eirc Long 8D THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000

506 Nguy6n Phf Leri 8I) THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

507 Nguy6n lhiBich Hang 8D THCS BAT TR,ANC 62,000 1 248,000

508 Nguy6n'fhi Quj,nh Anh 8D TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 '248,000

509 Phan Trgng Flodn 8t) T'I ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

510 Le ThiMinh Phucrng 8D TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

511 Nguy6n Minh Trang 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

5t2 Nguy6n Ti0n Dfrng 8D TI]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

513 Nguy6n'Ihanh Ttrng 8D TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

514 Cao Nggc Linh 8D THCS BAT'|RNNC 62,000 4 248,000

515 Phan Thi Hodi Anh 8D
'rHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000

516 D6 Thi Kh6nh Huydn 8D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

517 Ld 86o Kh6nh 8D rHcs sAr rRANc 62,000 4 248,000

518 Nguy6n Thi Huydn Trang 8D TI'ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

519 Cao ViQt Cudng BD THCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

520 Phan Vdn Tung 8D TIICS BA'I TRANG 62,000 4 248,000

52t Hodng Thi6n BD THC]S BAT TRANG 62,000 4 248,000

522 Nguy6n FIuy Vff 8D THL]S BAT TRANG 62,040 4 248,000

523 Phan Thi HAi YOn BD THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

524 Vd Nhat Vucrng 8D THCS BATTRANC 62,000 4 248,000

525 Nguy6n TuAn Cr.rnrrg 8t) THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

s26 Bui LC Minh TuAn 8D TI ICS BAT TII.ANCJ 62,000 4 248,000

521 Cao Thi Chi BD
'IIICS I]AT TRANG 62,000 4 2.48,000

528 Nguy6n Phucrng Trang 8D THCS BAT TI{ANG 62,000 4 248,000

529 NguySn Chi Hodng Long 8D
'rHcs sAr rRANc 62,000 4 248,000



53 Minh BD 11165 sATTm 62,000 4 249,000
531 Cao lhrii Son 8D rHcs gA--RAN-

62,000 4 249,000
s32 YgfllElye4 fi""s BD rHr--s eAr rneNc- 62,000 4 249,000
s33 8D rucs aAr rnANc - 62,000 4 249,000
534 Bti l\4inh 8D THCS TRANG 62,000 4 249,000
535 Bti Viet Anh 8E ]'FICS T TRANG 62,000 4 249,000
536 Eodn Anh BE rHcS ef1'TRANG 62,000 4 249,000
537 Lan Anh 8E 1'HCS TRANG 62,000 4 249,000
s38 Bti Thi Ift6nh Chi 8E rHcs eAr rRaNE 62,000 4 248,000
539 l{ chi 8E TI-ICS BAT TRA}.]G 62,000 4 249,000
540 Phan chi 8E TIJCS TRANG 62,000 4 248,000
541 N, Thdnh 8E rHcs gITTRANG-

62,000 4 249,000
542 Phan NhQt Ctrong 8E rHcs eA-iRl''rc- 62,000 4 249,000
543 Phan Vti Ngec DiQp BE lrics eAr rnANCi - 62,000 4 249,000
544 \EqdUfqg Dtng 8E rHcs gar rnaNic 62,000 4 249,000
s45 N Minh Eric 8E

'riics eAr fIANG 62,000 4 248,000
546 Dric 8E rucs gAr rnaNc; 62,000 4 249,000
541 Vfi Minh Eric 8E rrics eAt rneNc 62,000 4 249,000
548 L6 8E r.lrcs sAr rn[Nc 62,000 4 249,000
549 Nguy6n ThiKhdtLHa 8E TIICS BAT TRANG 62,A00 4 249,000
550 Biri Eric 4uy 8E rHcs eAr rnar,ic; 62,000 4 248,000
551 Phan Thi Mai Hucrng 8E rucs BATTnINE- 62,000 4 249,000
552 Kh6nh 8E rucsaArrRANG - 62,A00 4 249,000
553 N Kh6nh 8E lucs eAr rRANC 62,000 4 249,000
554 LArn 8E rr-rcs sITJEANil 62,000 4 248,000
555 Th Linh 8E T'IiCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
5s6 Phan I(hdnh 8E rHCs gAT-RING-

62,000 4 249,000
5s7 Bti Minh BE rHcs gAr rRANrl-- 62,000 4 249,000
558 Phan Minh 8E rHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000
559 Cao Thf Hi 8E rHcs eAr rRANG 62,000 4 249,000
560 Bui Ngqy6n 86o Nggc 8E THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
561 NeUyqlTlri H Ngg. 8E rHcs sAr"rnnNc 62,000 4 249,000
562 Ngfyg! tong Nnat BE ].HCS BAT TITANG 62,000 4 249,000
563 Phan Thi Vi6t Oanh 8E nics aAr rnat'lr-; 62,000 4 248,000
564 Nhflt Phong 8E rncs eAr rnaNc 62,000 4 249,000
565 Phan Phfc 8E rHcs eAr rnlqNc '

62,000 4 249,000
s66 Dodn Thanh 8E TFICS BAT TRANG 62,00a 4 249,000
561 N I\4inh 8E THCS BAT'IRANC; 62,000 4 249,000
s68 t,c Thdcr 8E

.IFICS 
BAT TRANG 62,000 4 249,000

569 Phan BAo 8E rrics eAr rRANG 62,000 4 249,000
570 Phan N Tnic 8E rrrcs sAr rnaNc 62,0A0 4 249,000
571 Bil Thanh T 8E THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
s72 Ph4m Dirc Tp BE lHcs n[TJnAN- 62.000 4 249,000
573 Cao Anh 8E ]-I]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000
574 L6N Eric BE TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

Ding Tu6n

Nguy6n Hodng FIai

L,7'



57s Phan Trang Uydn 8E THCS BAT TRANG 62,00a 249,000
576 Nguy6n FIai YCn 8E ]'LICS T]AT'IRANG 62,000 4 249,000
577 Nguy6n FIai Ydn 8E ]'HC]S BAT TRANG 62,000 4 249,000
578 lhan V[n'Iung Duong BE I"HCS BAT'|RANG 62,00a 4 248,000
579 Pham Dric Hii An 9A TI-ICS BA'I TRANG 62,000 4 248,000
580 Flodng frAn fhantr Oat 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
s81 Phan NhAt Anh 9A 'lHcs sAr rRANG 62,000 4 249,000
582 Vt Du1, {n 9A tHcs sAr rRANG 62,000 4 249,000
583 Ph4m Th6 Anh 9A THCS BAT TRANCJ 62,000 4 248,000
584 Cao lhi Ngoc Anh 9A tHcs eAl rRANG 62,000 4 '248,000

585 Fioing Gia BAo 9A THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000
586 Nguy6n Ti6n Cuong 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
587 Nguy6n Dirc Duy 9A

.|HCS 
BAT TRANG 62,000 4 248,000

588 Cao Thty Duy6n 9A T'HCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
589 Bti Vdn Du 9A llJCrS BATTRANG 62,000 4 248,000
590 Pham Ho2rng Giang 9A THCS BAT TRANCI 62,000 4 249,000
s91 Pham Hodng Hii 9A TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
592 P6 thu H6rg 9A TTICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
s93 Nguy6n'Irung Hi6u 9A TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
594 Phpm Dri'c Huy 9A rHcs sAr rRANG 62,000 4

595 Phan Thi Thu HuyAn 9A THCS BAT TRANC 62,000 4 248,000
s96 Nguy6n H6 Thu Huung 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
597 LC Minh KhOi 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
598 LO Thi Thanh Lam 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
s99 Biri'f'hi Di6u Linh 9A THCSJ BAT TRANG 62,000 4 248,000
600 L6'fhuy Linh 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
601 Nguy6n Kh6nh Ninh 9A ]'LICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
602 Phan ThiBich Ngsc 9A TI']CS BAT TRANC 62,A00 4 248,000
603 Cao Y6nNhi 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
604 Vu TuC Nhi 9A ]'HCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
605 Hgeqg Minh Phrrcmg 9A TI-ICS B,{T TRANC 62,A00 4 248,000
606 Phan Th! Thu Phuong 9A 1'hICS BAT ]'RANG 62,000 4 248,000
607 Nglygl, Mai Quj,nh 9A TTJCS BAT T'RANG 62,000 4 248,000
608 Nguy6n Anh Tu6n 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
609 Cao Tha!4 Tung 9A THCS BAT TRANG 62,400 4 248,000
610 Nguy6n Trf lhanh 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
6lL Nguydn Thi Thanh Tra 9A THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
612 Hodng Mai Trang 9A THCS RAT TRANC 62,000 4 248,000
613 Nguy6n Quj.nh Trang 9A THCS BAT TRANC 62,000 4 249,000
5t4 L6 Xu6n Trucrng 9A TI-ICS BAT TRANC'i 62,000 4 249,000
615 Vfl Anh Van 9A TI{CS BAT TI{ANG 62,000 4 248,000
6t6 LC The Vinh 9A trics sAt tnaNc 62,A00 4 248,000
617 NgqyCn Thi Ydn Vy 9A TIIC]S BAT TRANG 62,000 4 249,000
618 Bui Duy Anh 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000
619 NguySn Thi IIA Anh 9B THCS BAT'IRANG 62,000 4 249,000

4

248,000



a

620 Ph4rn Nguy6n Quj,nh Anh 9B Trtcs eArrRANc 62,000 4 249,000

621 Dodn Duy Binh 9B rucs sAr rRANG 62,000 4 248,000

622 Phan Minh ChAu 9B THCS tsAT TRANG 62,000 4 248,000

623 Ld Nguy6n'Ihdnh C6ng 9B 1'IJCS BA'I'IRAN(J 62,000 4 248,000

624 Vfr Trong Cucmg 9R THCS BAT'T'RANC} 62,000 4 248,000

625 D5 Ngec DiQp 9B TI]CS BAT TI{ANG 62,000 4 249,000

626 Pham Anh Dflng 9B THCS BAT TRANG 62,00a 4 248,000

627 IJodng Khuong Duy 9B TT.ICS BATTRANG 62,000 4 249,000

628 Eodn Th{ Thiry Duong 9B ].HCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

629 Mai Anh Duong 9B I'I]CS I]A] IRANC; 62,000 4 248,000

630 Phan Qudc D4i 9B THCS BAT T'ITANG 62,000 4 248,000

631 Bti Trgng Hi6u 9B THCS BAT TI{ANG 62,004 4 248,000

632 Hodng ViQt Flirng 9B rucs eAr rRANG 62,000 4 248,000

633 Nguy0n Anh Khoa 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

634 Bii Thf Di6u Linh 9B TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

63s Dodn Ihi Phuong Linh 9B TI.ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000

636 L6 Ngqc Linh 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

637 Nguy6n Ngoc Bao Linh 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

638 Cao Vfi Long 9B T]]CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

639 Nguy6n Duy Long 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

640 TrAn C6ng Minh 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

641 Ng. PhAm Phucrng Nam 9ts T'HCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

642 Nguydn Thi FI6ng NgQc 9B ]'HCS BATTRANG 62.,000 4 248,000

643 Hodng T'hi YOn Nhi 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

644 Phpm Duy Phong 9B TIJCS BAT TRANG 62.000 4 248,000

645 Nguy6n Flodng Qudn 9B TTICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

646 Phan TuAn Sang 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

641 Nguy6n Minh Scrn 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

648 Nguy6n Vi0t Thdng 9B THCS BAT TRANG 62,400 4 248,000

649 Btri Thi Fluydn Trang 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

650 Phan Thi Huy0n Trang 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

651 Ph4rn Dric Trong 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

652 Hodng Anh Trric 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

653 Pham Thi Thanh Trric 9B TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

654 Nguy6n Trung Trpc 9B TFICS BAT TRANC 62,000 4 248,000

655 Ilodng Vdn lrucrng 9B TTiCS BAT TRANC 62,A00 Lj 248,000

656 Phan Thi Ann fuyet 9B THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

65',7 Trdn Ti6n Vipt 9ts THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

6sB D6 Quang Vinh 9B THCS B,{T TRANG 62,000 4 248,000

6s9 L6 B6o Y6n 9B TFICS BAT l RANG 62,000 4 248,000

660 Nguy6n Hodng QuAn 9C TI{CS BAT TRANC 62,000 4 248,000

661 L0 T'hiPhuong Anh 9C TI{CS BAT TRANG 62,000 4 248,000

662 Nguy6n Quj,nh Anh 9C THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

663 Nguydn Tu6n Anh 9C TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

664 Phpm Quj,nh Anh 9C THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000



665 Vfr .Anh 9C TIICS .IItANG
62,000 4 249,000

666 N Kh6nh Chi 9C TI-{CS T TRANG 62,000 4 249,000
667 Chu Ddn 9C THCS TRANG 62,000 4 249,000
668 LC FIAi 9C TI-ICS TRANG 62,000 4 249,000
669 N Dodn Minh Dric 9C TI-ICS T'IRANG 62,000 4 249,000
670 Dfc 9C T'HCS T TIIANCi 62,000 4 249,000
671 BTi N B6o Gi 9C 1'HCS T ]'RANG 62,00a 4 249,000
672 Minh Ha 9C rHcs gA-TRANc-

62,000 4 249,000
673 Phan Thu 9C rucs nIiTnffi 62,000 4 249,000
674 Phan Hu 9C rncsnfTffi 62,000 4 249,000
675 Ki6n 9C rHcsnATTnM- 62.000 4 249,000
676 Ki0n 9C: TTICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
671 N Ihi Iftffi Linh 9C ].HCS T IRANG 62.00a 4 249,000
678 Bio 9C 62,000 4 249,000
679 Cao Nr c Mai 9C THCS T TRANG 62,000 4 249,000
680 Eric 9C TFICS TRANG 62,000 4 249,000
681 FI6i Nam 9C THCS 62,000 4 249,000
682 LE N 9C rucs eAr rnatlc 62,000 4 249,000
683 Ddo Xudn N 9C TIICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
684 Phan N V 9C rHcs eAr rRpNc 62,000 4 249,000
685 N Dfc Phric 9C rHcs eAt rnatrc 62,000 4 249,000
686 9C lncs eAr rnaNc 62,000 4 248,000
687 Biri Minh 9C rHcs sAr rnaNc 62,000 4. 248,000
688 Ph Hiru 9C rHcs sAr rneNc; 62,000 4 249,000
689 Tinh 9C tHcs sAtrnaNc '

62,000 4 249,000
690 9C tHcs eAt rnaNc; 62,000 4 248,000
691 Bui Ho Thu 9C rHcs eAr rnaNc 62,000 4 249,000
692 Cao Th6o VAn 9C rncs eAr raaNc 62,000 4 249,000
693 Bri H  Vi 9C rucs eAr rnalc 62.000 4 249,000
694 viet 9C rHcs eAr rnaNc; 62,000 4 249,000
695 N Phan Hu Vf, 9C

.|HCS 
BAT TRANG 62,000 4 249,000

696 .Ng.ryen f,t6nh Vy 
-

9C rHcs eAr rnnNc 62,000 4 249,000
697 Nglygr l'hi XuyEn -_- 9C TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 249,000
698 DoAn Hiri Yin 9C rHcs sAr rnaNc- 62,000 4 249,000
699 Eodn Vdn Doanh 9C tscs gAr r[arlc 62,000 4 248,000
700 N Phfc 9C tHcs eAr rneNc 62,000 4 248,000
701 Ld I(hrinh 9C THCIS BAT rneNc; 62,000 4 249,000
702 9D rscs gAr rnaNc 62,000 4 249,000
703 !q lliHoens Anh 9D rHcs eAr tnaNc 62,000 4 249,000
704 Nggyq Neo. Airn 

-
9D rHcs eAr rnatrc 62,000 4 249,000

705 Phpm FIai Anh 9D rscs nAr rnnlc 62,000 4 248,000
706 Ti0u Anh 9D lHci; BAr rneNc 62,000 4 249,000
707 N Drlc Binh 9D rr rcs aAr rnaNc 62,000 4 249,000
108 Bgl&3ng Cudng 9D rHcs sAr f[ANc 62,000 4 248,000
709 Phan ThiDfu 9D THCS SAT TRANG 62,000 4 248,000

T'hi Ki€u

T'FICS BATTRANC;

Vfi Ha Phuong

Iloang T'hanh Tung



710 LC Dric Duy 9D TI-ICS BAT TRAI{O 62,000 4 248,000
111 Nguydn Quy Duong 9D rucs nAr rRANG 62,000 4 249,000

712 Bui Ti6n Eat 9L) TI'ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
7t3 Eodn Ti6n D4t 9D TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

114 D6 ThiThu Giang 9D rHcs sAt rRANG 62,000 4 249,000
715 LC Thi r{e 9D rHcs eAr rRANG 62,000 4 248,000
716 Horing Minh l{tng 9D tucs nAr rRANG 62,000 4 248,000
111 Nguy$l Quang IIuy 9D ]'FICS I]AT'IRANG 62,000 4 249,000
718 Bti T'hu Fiuy6n 9I) TIICS BATTI{ANG 62,000 4 248,000
719 Nguy6n Thanh Huy6n 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
720 Btri Duy Kh6nh 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
121 Vfl Trong Kh6i 9D THCS BAT TRANCJ 62,000 4 248,000
122 Bui Trung ift€n 9D TIICS BATTRANG 62,000 4 248,000
723 Bti ]'hi Khdnh l-inh 9I) 'IHCS BA'I'IRANG 62,000 4 248,000

124 Nguy6n Anh Linh 9I) I'HCS BAT'I RANG 62,00a 4 248,000

725 Bili NhAt Minh 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

126 Nguy6n Thi Ydn Nhi 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000
727 Chu Hodng Ph6t 9D tHCs eAt rRaNc 62,000 4 248,000
728 Nguy6n Gia Ph6t 9D TI.ICS BAT TRAIJG 62,000 4 248,000
729 Nguydn Narn Ph6t 9D THCS BAT'TRANG 62,000 4 248,000

730 Tiinh Dinh Phong 9l) TFICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
'731 Nguy0n Hd Phucrng 9D TI-ICS BAT TRANG 62,000 4 248,000
732 Vfi ThO Phucrng 9D TIICS BAT TRANC 62,000 4 '248,000

t)) Phan Nh4t Quang 9D tl-rcs sAr rnaNc 62,000 4 248,000

734 Nguydn Vfl Kim Thao 9D TIJCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

735 D6 trJuy Thang 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

736 Nguy6n Duc'I'hinh 9D 1I]CS BAI TRANG 62,000 4 248,000

737 Hoing B6o Trang 9D TIICS T]AT TRANG 62,00a 1 248,000

738 Trinh Thanh Truc 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

739 Ld Hodng Tu6n 9D TTiCS BAT TRANG 62,000 4 249,000

740 Bili Qu6c ViQt 9D THCS BAT TRANG 62,000 4 248,000

74t LO Minh Vugng 9D THCS BAT TRANG 62,AA0 4 248,000

742 Ddo Ngoc Vy 9D TIICS BAT TRANG 62,000 4 248,000

743 Bui FI6i Nam 9D THCS BAT Tfu\NG 62.000 4 248,000

\
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cQng: 194,264,000

chfr' : Mdt tr[m t6m muoi tu tri6u hai tr6rn siiu muoi tu nghin d6ng chin.
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